

Ainesosat FI

Sokeri, palmuöljy, kaakaovoi, rasvaton MAITOUJAUHE, HASSELPÄHKINÄT, herajauhe (MAITO), kaakaomassa, tärkkelyssiirappi, VOIÖLJY, sokeroitu rasvaton MAITOTIIVISTE, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), emulgointiaineet (SOJJALESITIINI, auringonkukkalesiini), inverttisokeri, karamellisoitu sokersiirappi, HASSELPÄHKINÄMASSA, aromit, suola. Maitokreemitäyte sisältää 7% rasvatonta maitojauhetta. Vähintään 30% kaakaota maitosuklaassa. SAATTAA SISÄLTÄÄ MUUTA PÄHKINÄÄ JA VEHNÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Hasselpähkinä
Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2304 kJ / 553 kcal
Rasva 35 g
josta tyydyttyynyttä 18 g
Hiilihydraatit 52 g
josta sokereita 51 g
Ravintokuitu 1,8 g
Proteiini 5,9 g
Suola 0,39 g

Ingredienser SE

Socker, palmolja, kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, HASSELNÖTTER, vasslepulver (MJÖLK), kakaomassa, glukossirap, SMÖRFETT, sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, fuktighetsbevarande medel (glycerol), emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin), invertsocker, karamelliserad sockersirap (0,4%), HASSELNÖTSMASSA, aromer, salt. Mjölkrämfyllning innehåller 7% skummjörkspulver. Minst 30% kakao i mjölkchokladen. KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao, Sojaböner, Hasselnöt
Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, Nötter, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2304 kJ / 553 kcal
Fett 35 g
varav mättade 18 g
Kolhydrater 52 g
varav sockerarter 51 g
Kostfiber 1,8 g
Protein 5,9 g
Salt 0,39 g

